
HANSEN RUNE LEANDER
yiKEBYGD
5568 VIKEBYGD

55

Returadresse:
NAV
Postboks 6600 Etterstad 
0607 OSLO

66789

B ØKONOMI 
ÉCONOMIQ

Utbetaling fra 
NAV

Fødselsdato NAV ref.-id
06.12.55 2014 0010 453151549

Navn og adresse
HANSEN RUNE LEANDER
VIKEBYGD
5568 VIKEBYGD

Vennligst brett og riv langs perforeringen

Utb. sted 
4819

Utbetalt til kontonr. 
3535 20 62357

Utbetalings må ned 
Juli 2014

Dato
18.07.2014

Tekst

Uførepensjon, grunnpensj. 
Uførepensjon, tilleggsp. 
Uførepensjon, barnetill. 
Forskuddstrekk skatt 
Trekk underholdsbidrag 
Kreditortrekk
Uførepensjon, grunnpensj. 
Uførepensjon, tilleggsp. 
Uførepensjon, barnetill. 
Forskuddstrekk skatt

Periode

010714-310714

010514-300614

Beløp

7.364
11.599
14.728
8.280-
8.710-
1.600-

520
822

1.040
762-

Du finner utbetalingene dine på www.nav.no/dittnav. Informasjon om når utbetaling skjer, 
ser du på www.nav.no/datoer. Har du spørsmål, ring 55 55 33 33 / pensjon; 55 55 33 34. 
UTBETALIIMGSDATO I AUGUST ER DEN 20.

Til utbetaling 
16.721,00

Skatt %: 32,00/Skatt tabell: 7108
Grunnbeløpet og pensjoner har økt fra 1. mai 2014. De aller fleste vil få 
etterbetalt i juli.

Du kan ha en årlig arbeidsinntekt på 88 370 kroner ved siden av uføre­
pensjonen din uten at uføregraden din skal revurderes.

http://www.nav.no/dittnav
http://www.nav.no/datoer

